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BLU ICE KANAL

Alimentazione
Raffreddamento
Capacità Nominale
Potenza Assorbita nominale
Corrente assorbita nominale
Riscaldamento
Capacità Nominale
Potenza Assorbita nominale
Corrente assorbita nominale
Portata e Rumorosità
Portata d'aria (Lo/MI/Hi)
Rumorosità (Si/Lo/Mi/Hi)
Dimensioni e Peso
Dimensioni (LxHxP)
Peso Netto
Tubazioni
Liquido / Gas
Temperatura Ambiente
Raffreddamento
Riscaldamento

Kw
W
A

Kw
W
A

m3/h
dB (A)

mm
Kg

pollici

°C
°C

D.KANAL-IN9-32 D.KANAL-IN12-32 D.KANAL-IN18-32 D.KANAL-IN24-32Codice Unità Interna
Caratteristiche Tecniche

220-240V / 1P / 50Hz

2,6 (0,42-3,41)
180 (100-880)
1,1 (1,0-3,7)

2,9 (0,32-3,80)
180 (100-880)
1,1 (1,0-3,7)

300/480/600
27/34/40

700x200x506
18

1/4"- 3/8"

17~32
0~30

3,5 (0,62-4,40)
1030 (210-1690)

4,7 (1,0-7,7)

3,9 (0,62-4,98)
995 (496-1790)

4,5 (2,3-8,2)

450/580/680
35/38/42

700x200x506
18,4

1/4"- 3/8"

17~32
0~30

5,3 (0,79-6,15)
1685 (260-2365)
7,7 (1,2-10,80)

5,7 (0,88-7,03)
1460 (290-2510)

6,7 (1,3-11,5)

780/900/1050
37/40/44

880x210x674
26,9

1/4"- 1/2"

17~32
0~30

7,0 (1,20-8,21)
2285 (400-3155)
10,4 (1,8-14,4)

7,0 (1,20-8,65)
1900 (400-3090)

8,7 (1,8-14,1)

970/1200/1360
38/42/46

920x270x635
28

3/8"- 5/8"

17~32
0~30

D.FROZEN240 D.FROZEN245 D.COM-OUT24-32Codice Unità Esterna
Caratteristiche Tecniche

Alimentazione
Raffrescamento
Potenza Termica Nominale

Potenza Elettrica assorbita
Corrente assorbita
Riscaldamento
Potenza Termica Nominale

Potenza Elettrica assorbita
Corrente assorbita
Raffrescamento Stagionale
SEER
Classe Efficienza Energetica
Riscaldamento
SCOP
Classe Efficienza Energetica
Temp. di funzionamento (Tol)
Rumorosità
Pressione Sonora unità esterna
Dimensioni Unità Esterna
Dimensioni (LxHxP)
Peso Netto / Lordo 
Refrigerante
Tipo
GWP
Tubazioni Frigorifere
Liquido / Gas
  
Lunghezza Max Multi Split
Lunghezza Max Mono Split
Dislivello Max tra unità est. ed int.
Dislivello Max tra unità interne

 
24000(7000~31200)

7,0
2285(400~3090)
10.4(1.8~14.4)

25000(8000~32500)
7,0

1900(400~3090)
8.7(1.8~14.1)

6.1   
A ++

5.1     
A +
-15

60.5

845x702x363
49/52

R32
675

1x9.52mm(1x3/8in) 
1xmm(2x5/8in)

Mono
50
25

Mono

220-240V / 1P / 50Hz
 

14000(6210~16400)
4,1

1270(168~1714)
5.52(0.73~9.3)

 
15000(5220~17400)

3,7
1185(265~1707)
5.15(1.15~9.4)

 
5,6
A+

4.6
A++
-15

57

800x333x554
31.6/34.7

R32
675

2x6.35mm(2x1/4in)
2x9.52mm(2x3/8in)

40
25
15
10

V,Hz,Ph

Btu/h
kW
W
A

Btu/h
kW
W
A

W/W

W/W

°C

dB(A)

mm
kg

mm
(inch)
m
m
m
m

 
18000(3860~19000)

5,3
1630(650~2000)

7.1(2.8~9.2)

19000(8000~24700)
4.8

1390(600~1670)
6.1(2.6~7.7)

6.0
A+

4.8
A++
-15

56

800x333x554
35.5/38.5

R32
675

2x6.35mm(2x1/4in) 
2x9.52mm(2x3/8in)

40
25
15
10
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D.FROZEN240

 
14000(6210~16400)

4,1
1270(168~1714)
5.52(0.73~9.3)

 
15000(5220~17400)

3,7
1185(265~1707)
5.15(1.15~9.4)

 
5,6
A+

4.6
A++
-15

57

800x333x554
31.6/34.7

R32
675

2x6.35mm(2x1/4in)
2x9.52mm(2x3/8in)

40
25
15
10
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